
Statut soutěže „FIT LÉTO S MetLife“

Soutěž
 „FIT LÉTO S MetLife“ 

Organizátor soutěže 
Soutěž  „FIT LÉTO S METLIFE“ (dále i „soutěž“)  organizuje MetLife Europe d.a.c., pobočka pro Českou republiku, 
se sídlem: Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03926206, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn. A77032, jejímž zřizovatelem je společnost MetLife Europe d.a.c. se sídlem 
Lower Hatch Street, On Hatch 20, Dublin, Irsko, zapsaná v irském obchodním rejstříku v Dublinu pod číslem 415123 
(dále jen „organizátor“) na území České republiky. Soutěž se řídí výlučně tímto Statutem soutěže, který popisuje 
práva a povinnosti účastníků soutěže jako i pravidla soutěže (dále jen „Statut“).

Trvání soutěže
Soutěž trvá v období od 15.7.2024 do 15.10.2024 (včetně).  

Účastníci soutěže 
Účastníkem soutěže je každá fyzická osoba (dále i „osoba“), která splní současně všechny následující podmínky:  
 (i)  daná osoba je pojistníkem pojistné smlouvy uzavřené s organizátorem, přičemž k pojistné smlouvě byla 

vydána pojistka s datem počátku pojištění od 15.7.2024 do 15.10.2024 (včetně); 
 (ii)  uzavření pojistné smlouvy bylo zprostředkováno samostatným zprostředkovatelem, který má uzavřenou 

smlouvu o výkonu zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictvím s organizátorem;
 (iii)  návrh na uzavření pojistné smlouvy byl doručen organizátorovi nejdříve od 5.7.2024 a nejpozději během 

trvání soutěže;
 (iv)  daná osoba se registrovala do soutěže během jejího trvání na webu www.fitleto.cz, kde správně vyplnila 

číslo existujícího návrhu pojistné smlouvy a svoji e-mailovou adresu.

Vyloučené osoby
Osoba v pracovněprávním vztahu nebo jiném obdobném právním vztahu k organizátorovi jako i blízké osoby  
těchto osob jsou vyloučené z účasti v soutěži. V případě, že se ukáže, že výhercem soutěže je taková osoba, 
organizátor vylosuje nového výherce soutěže. 
Organizátor si vyhrazuje právo nezařadit do soutěže, případně vyloučit ze soutěže, osoby, které nesplňují  
všechny podmínky účasti uvedené v tomto Statutu. 
Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže i osoby, u kterých je důvodné podezření, že se v souvislosti  
se soutěží dopustili zneužití pravidel a/nebo konají v rozporu s dobrými mravy a/anebo splnili podmínky  
soutěže podvodným chováním. 

V případě, že se prokáže, že účastník soutěže je výše uvedenou vyloučenou osobou, nevzniká mu nárok na výhru  
a výhra mu nebude odevzdána. Pokud vyloučené osobě už výhra byla odevzdána, je tato osoba povinna výhru 
vrátit v plné výši organizátorovi soutěže a zároveň nahradit organizátorovi soutěže všechny náklady, jiné výdaje  
a škodu, která mu byla prokazatelně způsobená účastí vyloučené osoby v soutěži. 

Pravidla soutěže
Výherci soutěže budou určení náhodným losováním pověřeným zaměstnancem organizátora. Losování proběhne 
vždy v sídle organizátora za účasti zástupců Oddělení Marketingu, Právního oddělení anebo Oddělení Compliance 
organizátora. Organizátor zabezpečuje všechny administrativní úkony související s realizací soutěže. 

Ceny soutěže 
Soutěžní ceny prvního kola soutěže: 
1. cena: dárkový poukaz na kolo do organizátorem vybraného obchodu v hodnotě 49 990 Kč  
2. – 26. cena: hodinky Garmin Forerunner 265 (v hodnotě cca 10 000 Kč).

Soutěžní ceny druhého kola soutěže:
1. cena: dárkový poukaz na kolo do organizátorem vybraného obchodu v hodnotě 49 990 Kč   
2. – 26. cena: hodinky Garmin Forerunner 265 (v hodnotě cca 10 000 Kč).

Soutěžní ceny druhého kola soutěže:
1. cena: dárkový poukaz na kolo do organizátorem vybraného obchodu v hodnotě 49 990 Kč  
2. – 26. cena: hodinky Garmin Forerunner 265 (v hodnotě cca 10 000 Kč).

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.



Každý klient má možnost si na webu www.fitleto.cz stáhnout e-book s lifestyle tipy pro zdraví od odborníka MUDr. 
Borise Bajera, PhD. 

Losování, vyhlášení výsledků a odevzdání výhry
Losování výsledků soutěže se uskuteční ve třech kolech, a to následovně:  
 •  první kolo slosování se uskuteční nejpozději 30.8.2024 a budou do něj zařazeni účastníci soutěže, kteří splní 

podmínky účasti v soutěži v období od 15. 7. 2024 do 15.8. 2024 (včetně); 
 •  druhé kolo slosování se uskuteční nejpozději 30.9.2024 a budou do něj zařazeni účastníci soutěže, kteří 

splní podmínky účasti v soutěži v období od 16.8.2024 do 15.9.2024 (včetně),
 •  třetí kolo slosování se uskuteční nejpozději 30.10.2024 a budou do něj zařazeni účastníci soutěže, kteří splní 

podmínky účasti v soutěži v období od 16.9.2024 do 15.10.2024 (včetně). 

Účastník soutěže se může účastnit pouze jednoho kola losování, tj. bez ohledu na to, zda účastník soutěže byl 
anebo nebyl vylosovaný v některém kole losování, do kterého byl zařazený, do dalšího kola losování nebude zahrnut. 
Účastník soutěže může vyhrát pouze jednu výhru.

Výherci soutěže budou oznámeni formou zveřejnění celého jména (křestní jména a příjmení) a města, ve kterém se 
nachází jejich bydliště na webové stránce organizátora www.fitleto.cz, a to nejpozději 20 dní po ukončení losování 
daného kola soutěže, ve kterém se uskuteční losování. 

Výherci soutěže budou osobně kontaktováni organizátorem, který jim oznámí hodnotu jejich výhry. Výhry budou 
zaslané organizátorem přímo výhercům soutěže prostřednictvím České pošty či jiné přepravní společnosti, odeslání 
výher proběhne nejpozději do 20. dne od oznámení vylosovaných výherců.  

Náklady na odeslání výhry výhercům soutěže nese organizátor. Pokud se výherci výhru nepodaří doručit anebo 
pokud výherce výhru odmítne, tato výhra nebude odevzdaná žádnému z účastníků soutěže.  

Zpracování osobních údajů
Účastník soutěže bere na vědomí, že organizátor zpracovává osobní údaje účastníků soutěže na základě jejich 
souhlasu, který udělili dobrovolně prostřednictvím registrace do soutěže na webové stránce organizátora www.
fitleto.cz, a to v rozsahu jejich identifikačních údajů (především jméno, příjmení, titul, číslo pojistné smlouvy, číslo 
návrhu na uzavření pojistné smlouvy, telefonní číslo, adresa), které jsou potřebné výlučně k posouzení splnění 
podmínek soutěže, pro účely vyhodnocení soutěže, losování a předání výher a dalších činností souvisejících s 
vyhodnocením soutěže pro období nevyhnutelné na realizaci soutěže, nejdéle však po dobu 3 let od ukončení 
konání soutěže. 

Souhlas může účastník soutěže kdykoliv odvolat, a to písemně na adresu sídla organizátora, telefonicky na 
telefonním čísle  +420 227 111 000 anebo elektronickou formou na e-mailové adrese  info@metlife.cz; odvolání 
souhlasu je účinné dnem jeho doručení organizátorovi. 
Další podrobnosti o zpracování osobních údajů se nachází v dokumentu Oznámení o ochraně osobních údajů, které 
je možné najít na webové stránce organizátora https://www.metlife.cz/pro-klienty/kontakt/#ochrana-udaju.

V průběhu odevzdávání výhry výherci může být na místě s výhercem vyhotovený obrazový anebo zvukový záznam 
za účelem prezentace výsledků soutěže, který bude zveřejněn na webových stránkách organizátora, resp. na 
sociálních sítích organizátora, a to pouze se souhlasem výherců soutěže.

Další ustanovení 
Na výhru v soutěži nevzniká právní nárok. Výhru ze soutěže není možné ve smyslu § 2874 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, soudně vymáhat ani žádat jinou protihodnotu anebo náhradu finanční anebo nefinanční 
povahy. Výměna výhry za jakákoliv peněžní anebo nepeněžní plnění je vyloučená. Výherce soutěže nemůže právo 
na výhru převést na třetí osobu. Organizátor nehradí účastníkům žádné náklady, které jim vzniknou v souvislosti 
s jejich účastí v soutěži, resp. s výhrou v soutěži, pouze v rozsahu, jak se k tomu zavázal v tomto Statutu soutěže. 
Nebezpečí škody na výhrách přechází na výherce v okamžiku jejich předání. Organizátor soutěže nenese žádnou 
odpovědnost za vady výher a případné škody v souvislosti v užíváním výher. 

Daně
Vzhledem k tomu, že hodnota jednotlivých výher nepřesahuje 50 000 Kč a každý účastník soutěže může vyhrát 
pouze jednu výhru, nepovažuje se výhra v soutěži za zdanitelný příjem a nevzniká tak organizátorovi povinnost 
odvést daň dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů.



Závěrečné ustanovení 
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu tohoto Statutu. Za kontrolu dodržování soutěže odpovídá organizátor.  

Tento Statut nabývá platnosti dnem jeho podepsání organizátorem a účinnosti dnem zveřejnění na webové stránce 
organizátora www. fitleto.cz

Tento Statut je uveřejněný po dobu konání soutěže na webové stránce organizátora www.fitleto.cz 

V Praze dne 8. 7. 2024

MetLife Europe d.a.c., 
pobočka pro Českou republiku 

Ing. Pavol Dorčák
Vedoucí odštěpného závodu

M
40

0_
Fi

tle
to

_0
1_

07
24


